
Stadt Heidenau

Finanzverwaltungsamt

Geldspenden / Sponsoringleistungen 

Spender Verwendungszweck / Inhalt / Abstimmung

Zweckbindung / sonst. Anmerk. anw. ja nein Enth. 

1. 06.01.2023 1.500,00 WVH Heidenau Verfügungsfond Soziale Stadt

2.

3.

1.500,00

Spender Verwendungszweck / Inhalt / Abstimmung

Zweckbindung / sonst. Anmerk. anw. ja nein Enth. 

1.

2.

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

Geldspenden

Sachspenden 

Spenden gesamt

Summe

Anlage 006/2023-01

lfd. 

Nr. *

lfd. 

Nr. *

Betrag 
(EUR)

Betrag 
(EUR)

Summe

Datum

Datum

Sachspende / Sachzuwendungen 

Spendenzusammenstellung 2023

* fortlaufende Nummer 


